
r 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 20.05.2010 nr 73 

Tartu linna transpordi arengukava koostamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7, § 37 lg 4 p 2, 
ühistranspordiseaduse § 5 lg 1 p 1, Tartu linna põhimääruse § 39% § 40 lg 4 ja Tartu 
Linnavalitsuse 25. novembri 2004. a määrus nr 31 "Arengukavade koostamise, muutmise ja 
täitmise aruandluse kord", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Tartu Linnavolikogu 26. juuni 2008. a otsusega nr 401 "Tartu linna transpordi 
arengukava 2009-2013" projekti heaks kiitmine ja avalikule väljapanekule suunamine" avalikule 
väljapanekule suunatud Tartu linna transpordi arengukava 2009-2013 menetlemine. 

2. Tartu Linnavalitsusel korraldada Tartu linna transpordi arengukava aastateks 2012-2020 eelnõu 
ettevalmistamine. Transpordi arengukava aastateks 2012-2020 eesmärk on täpsustada linna 
arengudokumentides seatud eesmärke ning luua alus transpordi plaanipärasele arengule ja selle 
rahastamisele, lähtudes kehtestatud arengudokumentidest, hetkeolukorrast ning võimalustest, mis 
on kooskõlas eelarvestrateegiaga ja linnaeelarve võimalustega. 

3. Otsus jõustub 24. mail 2010. a. 

/ 
Aadu Must 
Esimees 

& 

Skaneeritud: 10.09.15 


